

Ejendomsselskabet 6823 ApS
Nørremarken 6, Skovlund, 6823 Ansager

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 25 48 65 60

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2024.

Gitte Kirkegaard Østergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet 6823 ApS Nørremarken 6, Skovlund 6823 Ansager
	CVR-nr.: 25 48 65 60
	Stiftet: 1. juli 2000
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Gitte Kirkegaard Østergaard
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Escherich Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 478 t.kr. mod 477 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	999.697	995.885
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-425.963	-425.963
Driftsresultat	573.734	569.922
Andre finansielle indtægter	268	119.959
1 Øvrige finansielle omkostninger	-349	-118.388
Resultat før skat	573.653	571.493
2 Skat af årets resultat	-95.544	-94.060
Årets resultat	478.109	477.433
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	478.109	477.433
Disponeret i alt	478.109	477.433

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	8.453.983	8.879.947
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.453.983</u>	<u>8.879.947</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.453.983</u>	<u>8.879.947</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	3.500	0
	Tilgodehavender i alt	<u>3.500</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	583.754	12.415
	Omsætningsaktiver i alt	<u>587.254</u>	<u>12.415</u>
	Aktiver i alt	<u>9.041.237</u>	<u>8.892.362</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	750.000	750.000
5 Overført resultat	7.825.694	7.347.585
Egenkapital i alt	<u>8.575.694</u>	<u>8.097.585</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	133.000	120.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>133.000</u>	<u>120.000</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	90.000	90.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	31.741
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>90.000</u>	<u>121.741</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	63.643
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	250.833
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	82.544	82.060
Anden gæld	134.999	131.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>242.543</u>	<u>553.036</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>332.543</u>	<u>674.777</u>
Passiver i alt	<u>9.041.237</u>	<u>8.892.362</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	42.574
Andre finansielle omkostninger	<u>349</u>	<u>75.814</u>
	<u>349</u>	<u>118.388</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	82.544	82.060
Årets regulering af udskudt skat	<u>13.000</u>	<u>12.000</u>
	<u>95.544</u>	<u>94.060</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	<u>17.003.586</u>	<u>17.003.586</u>
Kostpris ultimo	<u>17.003.586</u>	<u>17.003.586</u>
Af- og nedskrivninger primo	-8.123.639	-7.697.675
Årets af- og nedskrivninger	<u>-425.964</u>	<u>-425.964</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-8.549.603</u>	<u>-8.123.639</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>8.453.983</u>	<u>8.879.947</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>
	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	7.347.585	4.370.152
Årets overførte overskud eller underskud	478.109	477.433
Kapitaltilskud	<u>0</u>	<u>2.500.000</u>
	<u>7.825.694</u>	<u>7.347.585</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Escherich Holding ApS, CVR-nr. 13914796, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.